026 02 Štátna športová reprezentácia a rozvoj športových odvetví

026 03 Športovo talentovaná mládež

026 04 Materiálno-technický rozvoj športu

026 05 Koordinácia projektov, prierezové činnosti a podpora priamo riadených organizácií

Čl. 7

Špecifikácia a účel dotácie

(1) Dotácia v sume 78 400,00 eur, slovom sedemdesiatosemtisícštyristo eur a 0 centov sa poskytuje v

členení:

- bežné výdavky - bežné transfery

- kapitálové výdavky - kapitálové transfery